

פרוטוקול ישיבת ועדת שיפוט

יום רביעי 20.5.20 – ישיבה ב- Zoom

נוכחים: עמית נאמן, אנה וסלוב, טוני לברניצ'וק, מיכאל כספין, אסף ליבנה, עופר ישראלי.
אורח: גל לברן

נושא הדיון: העסקתו של יגאל כהן כשופט בתחרות הזמנה של אגודת לידר ירושלים בתאריך 25.5.2020 בגבעת רם.

רקע: עופר ישראלי ביקש את כינוס הועדה לאחר שקיבל החלטה לא לזמן את יגאל כהן לשפוט בתחרות הזמנה בירושלים, בעקבות בקשתו של מנהל התחרות, מולי מלכא, עקב סכסוך שמתנהל ביניהם זה זמן מה.

עופר ישראלי: הבקשה של מולי מלכא לא מהווה תקדים, יש בין מולי ליגאל סכסוך מר ומתוקשר היטב הנוגע לאדווה כהן, בתו של יגאל. כדי לא לפגוע באיכות התחרות ולא לקלקל את התחרות הראשונה שבה האתלטים חוזרים מפגרת הקורונה, החלטתי לא לשבץ את יגאל לתחרות ואני מבקש את אישור הוועדה להחלטה.
אסף ליבנה: צריך מאד להיזהר מתקדים מאד מסוכן שבו מנהל אגודה מחליט מי יהיו השופטים בתחרות הזמנה שהוא מקיים.

טוני לברניצ'וק: מסכימה עם החלטתו של עופר, אין סיבה שאם צריך 6 שופטים בתחרות נתעקש דווקא על יגאל שמסוכסך עם מולי, זה עלול לפגוע באתלטים.

מיכאל כספין: מקבל את החלטת עופר כדי למנוע פגיעה בתחרות הראשונה שאחרי הסגר.

אנה וסלוב: מצב מאד בעייתי. מסכימה עם החלטתו של עופר בגלל רצון לא לפגוע בתחרות הראשונה שאחרי הסגר.

עמית נאמן: מדגיש את חשיבות עצמאות גוף השופטים באיגוד האתלטיקה. מבהיר כי יגאל כהן נקי כפיים ומעולם לא נחשד במשוא פנים. לנוכח העובדה שבאותו יום הוצעה ליגאל תחרות חליפית (שהתבטלה אח"כ), וכדי למנוע משחקים מיותרים של כיפופי ידיים ופגיעה באתלטים שזו להם התחרות הראשונה מזה למעלה מחודשיים, מקבל את ההחלטה של עופר באופן שלא תהווה תקדים.

החלטת הועדה: ועדת השיפוט החליטה בישיבתה מיום 20.5.2020 לתמוך בהחלטה של רכז השיפוט עופר ישראלי שלא למנות את יגאל כהן לשמש שופט בתחרות הזמנה של אגודת לידר י-ם ב 25.5.2020. ההיענות לבקשה זו של הנהלת לידר י-ם נעשית כדי שסכסוך אישי לא יגרום לפגיעה באתלטים בתחרות האתלטיקה הראשונה המאורגנת מאז הגבלות הקורונה, והיא לא תהווה תקדים להתערבות גוף חיצוני כלשהו באיוש תפקידי שיפוט בתחרויות האתלטיקה. הועדה מציינת כי יגאל כהן הוא שופט נקי כפיים ומעולם לא נחשד במשוא פנים כלשהו, וכי ההחלטה נבעה אך ורק מכוונת הועדה למנוע מעניין אישי לפגוע בתחרות זו.

עמית נאמן – יו"ר הועדה